Statutdrni mésto Brno, méstské &ast Brno-sever,
Odbor organizaéni
Bratislavska 70, 60147 Brno

OBJEDNAVKA
00/2024/09412

Adresa cbjednateie: Dodavatel:
Utad méstské ¢asti mSsta Brna, Brno-sever KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.0.
Bratislavska 70 Ceskomoravska 2420/15
60147 Brno 19000 Praha9
PenéZni nstav: Komeréni banka, a.s. Brno
Cislo G8tu: 19-5190900247/0100
1ICO: 44992785 1CO: 05324165
DIC: C744992785 DIC: C7.05324165

Na z4kladé ptedchozi dohody ohjednavame u Vas nasledujici: TA 3508¢i ve specifikaci dle nabidky z 9.12.2024

Cena je stanovena dchodou na 96 013,50 K& vietné DPH, dopravy a poplatki

Pijemce pinéni {dale také objednavatel) Sesin@ prohladuje, Ze ptijaté plnéni, tj. plncni poskytnuté poskytovatelem (dile také
zhotovitel) dle viSe uvedené objedndvky souvisi vyluéng s &innosti pfijemee pinéni pfi vykonu vefejné spravy, pii niz se
objednavatel nepovaiuje za osobu povinnou k dani. P¥{jemee plnéni neni v tomto pfipadé v postaveni osoby povinng k dami.
Prijemce plnéni poZaduje z vi¥e uvedenych diivodd, aby poskytovatel neuplatnil reZim pieneseni dafiové povinnosti ve smysia §
92a a § 92¢ zikona & 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozd&jsich predpisi.

V plipadd, e dodavatel je veden v registru nespolehlivych plétct DPH, daii bude odvedena na fifet spravee dané dodavatele a
zaplaceni ceny snizené o DPH dodavateli je povaZovano za splnéni zévazku objednatele.

Termin dodavky: 31.12.2024
V Bmé: 16.12.2024

taj eumﬁﬁMC

Pifipojte prosim kopii objednivky k faktufe, jinak bude faktura vracena jako neliplnd. V korespondenci s ndmi uvidéjte &islo
objednavky. Identifikaéni tidaje objednatele na faktufe musi souhiasit s tdaji na objednavee.



Halavin Petr (MC Brno-sever)

Od: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Odesléno: Utery 17. prosince 2024 9:59

Komu: Halavin Petr (MC Brno-sever)

Pfedmét: FW: Poptévka - multifunkZni zafizeni

Pfilohy: obj kopirka.pdf

Dobry den pane Halavine,
potvrzujeme pfijeti Vasi objednavky v priloze, tj. Cislo 00/2024/09412,
S pozdravem

Marcela Gregova
Regional Key Account Manager
TA Triumph-Adler brand

¥} KYOCERT

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sidlo:Harfa Office Park, Ceskomoravska 2420/15
19000 Praha 9, Ceska republika

Provozovna: Konopnd 6, 617 00 Brno - Komarov
Tel.: +420 543 248 488

E-mail: marcela.gregova@dcz.kyocera.com

www.ta.cz
www.kyvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavin Petr (MC Brno-sever) <halavin.petr@sever.brno.cz>
Sent: Monday, December 16, 2024 2:10 PM

To: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Subject: RE: Poptéavka - multifunkcni zafizent

Vade nabidka byla nejvwhodnéjsi, v pfiloze zasitam fakturu, prosim o jeji potvrzeni pro zvefejnéni
v registru smluv.

S pranim krasného proziti zimy

Petr Halavin
informatik

MG Brno-sever
Bratislavska 70, 601 47 BRNO
1D datové schranky: cqubvxs
http:/www.sever.irno.cz
Tel.: 545542215
Mob.: 778 482 796

UPOZORNENI:

Qdesilatel této zpravy dava adresatu na védomi, Ze tato zprava vEetné jejtho obsahu a priloh neni bez dalStho nabidkou na uzavfeni smlouvy ve
smyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zakona &. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku (dale jen ,obfansky zakonikd), fj. odesilatel nema vl byt vazan
obsahem této zpravy, pakliZe by ze strany adresaia doglo k jeho jednostrannému jednoduchému & nepedminénému prijetf.

Obsahuje-li tato zprava v jakeékoliv formé podstatné nalezitosii smiouvy jakéhokoli typu (dale jen .smiouva®), odesilatel této zpravy dava adresatu
na védomi, Ze:



1) ma zajem byt smiouvou vazan pouze v pripadé jejiho uzavieni v pisemné formé&, a to na jediné listing obsahujici podpisy vech tastnik
smiouvy,

1) pFifeti nabidky na uzavieni smiouvy je vyloueno odpovédi adresata s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni §1740 odst.3
ob&anske&ho zakoniku, bez ohledu na to, zda ménf padminky nabidky na uzavieni smlouvy podstatn& &i nikoliv

1) odesilatel ma zajem nia uzavieni smlouvy pouze v pfipadé, Ze se strany dohodnou na viech naleZitostech smiouvy, které jsou v této zpravé
uvedeny, bez ohiedu na fo, zda se jedna o naleZitosti podstatné & nikoliv.

From: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Sent:; Monday, December 9, 2024 11:36 AM
To: Halavin Petr (MC Brno-sever) <halavin.petr@sever.brno.cz>
Subject: RE: Poptéavka - multifunkeni zafizent

Dobry den pane Halavine,
v pfiloze je cenova nabidka na poZadované zafizeni.
S pozdravem

Marcela Gregova
Regional Key Account Manager
TA Triumph-Adler brand

KYOCERd

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sidlo:Harfa Office Park, Ceskomoravska 2420/15
19000 Praha 9, Ceska republika

Provozovna: Konopna 6, 617 00 Brno - Komarov
Tel.: +420 543 248 488

E-mail: marcela.qregova@dcz. kyocera.com

www.ta.cz
www . kvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavin Petr (MC Brno-sever) <halavin.petr@sever.brno.cz>
Sent: Friday, December 6, 2024 10:57 AM

To: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Subject: RE: Poptavka - multifunkeni zaFizeni

Hdd - ok
Podavacde - je to jedno podminky splnuji oba, tak asi levnejsi reseni

Peir Halavin
informatik

ZMC Brno-sever
Bratislavska 70, 601 47 BRNO
1D datové schranky: cqubvxs
nitp:/fwww.sever.brno.cz
Tel.: 545542215

Mob.: 778 482 796

UPOZORNENI:

Odesilatel této zpravy dava adresatu na védomi, Ze tato zprava viéetné jejiho obsahu a pfiloh neni bez dal&tho nabidkou na uzavieni smiouvy ve
smyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zakona &. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku (déle jen .obSansky zakoniki), tj. odesilatel nema viii byt vazan
obsahem této zpravy, paklize by ze strany adresata doslo k jeho jednastrannému jednoduchému a nepedminénému piijett.

Obsahuje-Ii tato zprava v jakeékoliv form& podstatné naleZitosti smlouvy jakéhokoti typu (déle jen ,smiouva®), odesilatel této zpravy dava adresétu
na védomi, Ze:

[y ma zajem byt smiouvou vazan pouze v piipade jejiho uzavienl v pisemné formé, a to na jediné listing obsahujici podpisy vSech U€astnik(
smlouvy,

1) pijeti nabidky na uzavieni smlouvy je vylougeno odpovEdi adresata s dodatkem nebo odehylkou ve smyslu ustanovent §1740 odst.3
obéanského zékoniku, bez ohledu na to, zda ménf podminky nabidky na uzavieni smlouvy podstatné i nikoliv
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I} edesflatel ma zajem na uzavieni smlouvy pouze v pripads, Ze se strany dohodnou na viech néleZitostech smiouvy, které jsou v l&lo zpravé
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedna o nateZitosti podstatné &i nikoliv.

From: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Sent: Friday, December 6, 2024 10:54 AM

To: Halavin Petr (M€ Brno-sever) <halavin.petr@sever.brno.cz>
Subject: RE: Poptavka - multifunkéni zafizeni

Dobry den pane Halavine,

dékuiji za Vadi poptavku, prosim o upfesnéni, viz nize, pfikladam produktovy list stroje TASKAIfa
3554cl.

S pozdravem
Marcela Gregova

Regional Key Account Manager
TA Triumph-Adler brand

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sidio:Harfa Office Park, Ceskomoravska 2420/15
19000 Praha 9, Ceska republika

Provozovna: Konopnd 6, 617 00 Brno - Komarov
Tel.: +420 543 248 488

E-mail: marcela.greqova@dcz. kyocera.com

www.ta.cz
www. kvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavin Petr (MC Brno-sever) <halavin.petr@sever.brno.cz>
Sent: Thursday, December 5, 2024 6:07 PM

To: Gregova, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com>
Subject: Poptavka - multifunkéni zafizeni

Dobry den,
zasildm Vam poptavku na dodavku multifunkéniho zafizeni a Zédam o zastani nabidky.

Zadame Vas o podani cenové nabidky na dodavku:

1 ks barevné multifunkéni zafizeni formatu A3 s finiSerem, v&. dopravy, poplatkd, instalace a
zaskoleni obsluhy

Minimalni parametry:

rychlost CB i barva min. 35/min.

Gplny duplex

HDD ~ 32 GB SSD - je to takto v pofadku?

RAM min. 4GB

gramdz papiru alespofi 300g z ruéniho podavace

finiSer min. na 2000 listl

2 standartni zasobniky A4-A3

+ 1 nebo 2 velkokapacitni zasobniky dohromady min. 2000 A4 — m{iZe byt kombinace 4x zdsobnik po
500 listech, celkem tedy kapacita 2.000 listll, nebo 2x zasobnik po 500 listech + velkokapacitni
zasobnik na 3.000 listl, prosim o upfesnéni

Hardwarové rozliseni tisku min. 1200*1200 DPI



MozZnost skenovat na sitovy disk
Automatické hlaseni stavu dodavateli a automatické objednavani spotfebniho materialu zafizenim

+

Prosim ndvrh ceny pro servisni smlouvu {(cena za barevnou a ¢ernobilou kopii, fixni cena BEZ
dopocéitavani pramérného pokryti)

Servisni smlouva min. na 5 let - bez Bodu, Ze dodavatel mlzZe kdykoliv vypovédét smiouvu/ odmitnout
opravu pokud mu pfijde draha

Kritéria vybéru Cena zafizeni/cena Cb. stranky/cena bar. stranky 40%/30%/30%
Nabidku prosim zaslete nejpozdéji do 10.12.2024 do 12:00

Peir Halavin
informatik

@MGE Brno-sever
Bratislavska 70, 601 47 BRNO
1D datové schranky: cqubvxs
http/f/www.sever.brng.cz
Tel.: 545542215
Mob.: 778 482 796

UPOZORNENF:

Odesilatel této zpravy dava adresatu na védomi, Ze tato zprava v&etné jejiho obsahu a pfiloh nenf bez dal§iho nabidkou na uzavfeni smlouvy ve
smyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zékona &. 89/2012 Sb., chfanského zakoniku {dale jen ,ob&ansky zakoniki), §. odesflatel nema vQli byt vazan
obsahem této zpravy, pakliZe by ze strany adresata doslo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodminénému pfijeti.

Obsahuje-li tato zprava v jakeékoliv formé podstatné nalezitosti silouvy jakéhokoli typu (dale jen .smiouva"), odesilalel této zpravy dava adresatu
na védoml, Ze:

1) ma zajem byt smlouvou vazén pouze v piipade jejiho uzavieni v pisemné formé, a to na jediné listiné obsahujfci podpisy viech Ggastnikd
smiouvy,

i) prijeti nabigky na uzavieni smiouvy je vylouéeno adpovédi adresata s dodatkem nebo odchylkou ve smysiu ustanoveni §1740 odst.3
obganského zakonfku, bez ochledu na to, zda méni padminky nabidky na uzavieni smlouvy podstatné &i nikoliv

1i1) adesilatel ma zajem na uzavfeni smlouvy pouze v piipadé, Ze se strany dohodnou na viech naleZitostech smlouvy, které jsou v této zpravé
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedna o naleZitosti podstatné &i nikaliv.



